
HELSINGIN YLIOPISTOLLINEN GO-SEURA
HALLITUKSEN KOKOUS 17.2.2016
PÖYTÄKIRJA

Paikka: YliGon kerhohuone, Mannerheimintie 5 B

Osallistujat:
Anttoni Maula, puheenjohtaja
Arto Heikkinen, sihteeri
Henry Hemming 
Pekka Keipi 
Mika Lemström
Antti Niemi
Juuso Nyyssönen
Jaakko Alakopsa

1. KOKOUKSEN AVAUS

Hallituksen puheenjohtaja Anttoni Maula avasi kokouksen klo 17:22.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Kokouksen esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi muutoksin. Lisättiin ”ilmoitusasiat” kohdaksi 
neljä.

4. ILMOITUSASIAT

Yliopistollisen go-seuran puheenjohtaja Anttoni Maula muuttaa Lontooseen torstaina 25.2. Anttonin
mahdollisen Suomeen paluun ajankohta on vielä hämärän peitossa. 

YliGon taloudenhoitaja muistuttaa kerhon viime vuoden hallituksen jäseniä, että kerhon viime 
vuonna kerättyjä jäsenmaksuja voi maksaa YliGon pankkitilille. 

Ooteai-liigan 5. kauden ensimmäinen kierros pelataan sunnuntaina 21.2.



5. VARAPUHEENJOHTAJAN, SIHTEERIN JA 
RAHASTONHOITAJAN VALINTA

Juuso Nyyssönen valittiin varapuheenjohtajaksi tilikaudelle 2016. Arto Heikkinen valittiin 
sihteeriksi ja taloudenhoitajaksi. 

6. KIRJASTONHOITAJAN, LIIKUNTAVASTAAVAN, 
TIEDOTUSVASTAAVAN, YMPÄRISTÖVASTAAVAN, 
KAKSIKIELISYYSVASTAAVAN JA TASA-ARVOVASTAAVAN 
VALINTA

Valittiin Jaakko Alakopsa ympäristövastaavaksi, Arto Heikkinen kirjastonhoitajaksi, Antti Niemi 
kaksikielisyys- ja tasa-arvovastaavaksi, Mika Lemström tiedotusvastaavaksi ja Henry Hemming 
liikuntavastaavaksi.

7. SÄHKÖPOSTILISTOJEN YLLÄPITÄJÄN VALINTA

Valittiin Mikko Siukola YliGon sähköpostilistojen ylläpitäjäksi. 

8. VUODEN 2015 TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITTAMINEN

Tilikauden 2016 taloudenhoitaja Arto Heikkinen kävi näyttämässä kirjanpitoa toiminnantarkastaja 
Aura Salolle. Aura ehdotti YliGon hallitukselle seuraavaa (suora lainaus):

”Vuoden 2013 kirjanpidossa siirtosaamiset ja siirtovelat on kirjattu samalle, siirtosaamistilille. Tästä on dokumentti liitteenä (Arto, 
liitä kuva tähän). Siirtosaamisten loppusummaksi on taseessa merkitty 31.12.2013 344,73 e.

Tämä on sisältänyt ainakin Arto Heikkiselle ollutta velkaa 33,27e, sekä liikaa kirjatun jäsenmaksusaamisen (Arton maksuja kirjattu 
7e liikaa.)

Vuonna 2014 alkusaldoihin on kirjattu tuo virheellinen summa, ja erehdyksessä lisäksi sen sisältämä velka erikseen velkoihin. 

Tämän lisäksi Arto on huomannut myöhemmin, että Aapo Kyrölältä on ollut perimättä 20 euroa saatuja jäsenmaksuja.

Ehdotan, että vuonna 2015 täsmäytetään siirtosaamistili hallituksen päätöksellä oikeaksi kirjanpitoon, tarkistaen että saamiset ja 
velat on eritelty tasekirjaan erilliselle tase-erittelyt -tilille. Tilien virheelliset erotukset kirjataan pois jäsenmaksuista, sillä niistä 
virheet ovat syntyneet.

Hallituksen päätöksestä tarvitaan merkintä hallituksen kokouksen pöytäkirjaan.

Aura Salo”

Dokumentti, johon Aura viittaa tekstissä, löytyy tämän pöytäkirjan liitteistä (LIITE 1). Päätettiin 
täsmäyttää vuoden 2015 siirtosaamistili oikeaksi kirjanpitoon. Allekirjoitettiin vuoden 2015 
tilinpäätös. Tilinpäätöksen toimintakertomus löytyy tämän pöytäkirjan liitteistä (LIITE 2). 



9. KEVÄTKOKOUKSEN AIKA JA PAIKKA

Päätettiin järjestää kevätkokous Cajsa-kokoustilassa sunnuntaina 13.3. kello 17:00 Arto varaa 
kokoustilan. 

10. YLIGO CUP

Antti Niemi ja Arto Heikkinen järjestävät YliGo Cupin. Antti laittaa turnauksen sivut wikiin. Arto 
toimii turnauksen tuomarina.

11. PIKAPELIHAASTE

Päätettiin järjestää pikapelihaaste Go Questissa. Pekka Keipi järjestää haasteen ja toimii haasteen 
diktaattorina. Haaste pelataan noin viikolla kymmenen. Pikapelihaasteen voittaja palkitaan 
himoitulla blitz-valtikalla. Päätettiin käyttää enintään 15 euroa YliGon rahoja muihin palkintoihin. 

12. KOREAN AMBASSADOR'S CUP

Mika Lemström toimii KAC:n pääjärjestäjänä. Turnaus pelataan huhtikuussa Uudella 
ylioppilastalolla. Mika valmistelee turnauksen budjetin seuraavaan  hallituksen kokoukseen. Arto on
lupautunut ainakin alustavasti tuomariksi.

13. JÄSENMAKSUJEN KERUU JA JÄSENTEN KIRJAAMINEN 
YLIGON JÄSENREKISTERIIN

Keskusteltiin jäsenasioista.

14. TOIMINTA-AVUSTUKSEN HAKU HYYLTÄ (TAHLO)

Anttoni ja Arto valmistelevat toiminta-avustuksen hakulomakkeen (TAHLO) ja lähettävät 
lomakkeen HYY:lle helmikuun loppuun mennessä.



15. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Ei ollut muita esille tulevia asioita. 

16. KOKOUKSEN PÄÄTÖS

Kerhon puheenjohtaja Anttoni Maula päätti kokouksen kello 19:43.

 



LIITE 1 – Siirtosaamistili 31.12.2013



LIITE 2 – YliGon toimintakertomus vuodelta 2015

Toimintakertomus vuodelta 2015
Helsingin yliopistollinen go-seura ry (YliGo)

1 Yleistä
Vuonna 2015 YliGon toiminta go-lautapelin parissa jatkui säännöllisenä. Seuran jäsenet 
osallistuivat aktiivisesti go-peliin liittyvään toimintaan Helsingin yliopistolla ja sen ulkopuolella. 
Seuran jäsenten fyysisestä kunnosta huolehdittiin järjestämällä kesällä viikoittaisia 
jalkapallotreenejä ja muuta satunnaisempaa liikuntaa. Hallituksen puheenjohtajana toimi Anttoni 
Maula, varapuheenjohtajana Juuso Nyyssönen ja sihteerinä sekä taloudenhoitajana Arto Heikkinen. 
Muina hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat Mikko Siukola, Antti Niemi, Henry Hemming, 
Eetu Erkkilä ja Pekka Keipi. Matti Siivola ja Mika Lemström toimivat hallituksen varajäseninä. 
YliGo teki vuonna 2015 yhteistyötä Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan, Suomen Go-liiton, 
Korean suurlähetystön, Korea Amateur Baduk Associationin, Oluthuone Kaislan ja muiden 
pääkaupunkiseudun go-kerhojen kanssa. Lisäksi tehtiin yhteistyötä Japani-aiheisten Desucon- ja 
Desucon Frostbite -tapahtumien kanssa.

2 Peli-illat
YliGon keskeisimmät toimintamuodot vuonna 2015 olivat kaksi viikoittaista peli-iltaa, joista toinen
järjestettiin keskiviikkoisin Oluthuone Kaislassa ja toinen sunnuntaisin Uuden ylioppilastalon 
kerhohuoneella. Kesällä peli-iltoja järjestettiin useita kertoja puistoissa eri puolella Helsinkiä. 
Kaislan peli-iltaan osallistui lukukausien aikana tyypillisesti noin 25 pelaajaa, kesällä ja joulun 
aikaan hieman vähemmän. Myös sunnuntain peli-ilta kerhohuoneella oli suosittu tapahtuma. 
Kävijöitä oli yleensä noin parikymmentä. Peli-illoissa oli useita vierailijoita muualta Suomesta ja 
myös ulkomailta: Kiinasta, Yhdysvalloista, Venäjältä, Sveitsistä, Perusta ja Chilestä.

3 Turnaukset
YliGon kevätlukukausi startattiin Ooteai-liigalla. Liiga jatkui ympärivuotisena ja sen järjestämiseen
osallistui YliGon lisäksi Helsingin go-kerho. Liigassa pelattiin vuoden aikana yhteensä kymmenen 
kierrosta yhtä monen peli-illan aikana. Kevätlukukauden aikana järjestettiin peli-iltojen yhteydessä 
pyörinyt YliGo Cup -turnaus, jonka voittajaksi kruunattiin Juuso Nyyssönen, 5 dan. Cupia pelattiin 
maaliskuusta toukokuuhun ja siihen osallistui yhteensä 12 pelaajaa. YliGon perinteinen netissä 
pelattu pikapelihaaste järjestettiin 27.3. Haasteeseen osallistui yhteensä 17 pelaajaa. Huhtikuussa 
YliGo järjesti Korean Ambassador's Cup (KAC) -turnauksen, jonka voittaja palkittiin 
edustusmatkalla Koreassa marraskuussa kisattuun Korea Prime Minister Cupiin (KPMC). KAC:n 
voitti Juuso Nyyssönen, mutta KPMC-edustuspaikan otti vastaan KAC:ssa toiseksi sijoittunut 
Mikko Siukola 4 dan. 

Hayashi go-kerho järjesti Pohjoismaiden mestaruuskisat Turussa huhtikuussa. Pohjoismaiden 
mestaruuden voitti huikealla pelillä YliGon Tuomas Hella, 4 dan! Toukokuussa YliGo järjesti 
Joukkuebonus-turnauksen, johon osallistui 36 pelaajaa. Joukkuebonuksen voitti huikealla 
suorituksella Viikin hevosvoimat (Juri Kuronen, Johannes Laire ja Anttoni Maula). Helsingin go-
kerho järjesti kerhojoukkueiden SM-kisat Helsingissä toukokuussa. YliGo voitti turnauksesta SM-
kultaa jo viidettä kertaa joukkueella Juuso Nyyssönen, Mikko Siukola, Tuomas Hella ja Olli Hella!



Syyslukukauden aikana järjestettiin Kaisla-liiga Oluthuone Kaislassa. Liigaa pelattiin syyskuusta 
marraskuuhun ja siihen osallistui 15 pelaajaa. Lokakuussa järjestettiin perinteinen Helsinki Casual 
-turnaus Uudella ylioppilastalolla. Casualiin osallistui 37 pelaajaa. Suomen Go-liitto 
jäsenkerhoineen järjesti vuosittaisen syyskuusta joulukuuhun kestäneen SM-turnausten sarjan, 
jonka yhtä osaturnausta (SMII-karsinta) YliGo oli järjestämässä. SMII-karsintaan osallistui 16 
pelaajaa. Joulukuussa pelatun SM-finaalin voitti matematiikan opiskelija Juuso Nyyssönen ja 
toiseksi sijoittui tilastotieteiden opiskelija Juri Kuronen, 6 dan! 

Kotimaan turnausten lisäksi YliGon aktiivit pelasivat myös ulkomailla aktiivisesti. Tšekissä 
järjestettiin heinä-elokuussa gon EM-kisat. YliGolta osallistui kisoihin peräti 12 pelaajaa. Paras 
kisoihin osallistunut YliGolainen oli 37:ksi sijoittunut Juuso Nyyssönen! Marraskuussa Koreassa 
järjestetyssä KPMC:ssa Mikko Siukola pelasi maailman vahvimpia amatööripelaajia vastaan ja 
sijoittui lopulta hienosti 12:ksi.  

Vuoden 2015 aikana YliGon jäsenet osallistuivat turnauksiin Helsingin lisäksi Tampereella, 
Espoossa, Turussa ja Lahdessa. Ulkomailla yligolaiset pelasivat turnauksissa Virossa, Englannissa, 
Irlannissa, Tšekissä ja Koreassa.

4 Muut tapahtumat
Yhdistyksen toimintaa pyöritettiin sääntömääräisissä kevät- ja syyskokouksissa. Hallitus kokoontui 
noin kahden kuukauden välein. YliGo haki Suomen go-liitolta promootiotukea erilaisia tapahtumia 
varten. YliGo oli promotoimassa gota Desucon Frostbitessä helmikuussa ja Desuconissa 
kesäkuussa. YliGo järjesti jäsenilleen liikuntatoimintaa kesällä. Toukokuusta elokuuhun pelattiin 
viikoittain jalkapalloa Pukinmäessä sijaitsevalla kentällä. Osallistujia oli keskimäärin noin 15. 
Joulukuussa järjestettiin kerhon pikkujoulut.

5 Talous ja Kalusto
Vuonna 2015 YliGo keräsi varoja pääasiassa jäsenmaksuillaan. Jäsenmaksut sekä peli-iltojen ja 
turnausten osallistumiskustannukset pyrittiin pitämään opiskelijoille kohtuullisina ja myös yleisesti 
edullisina. YliGo sai Suomen go-liitolta taloudellista tukea erilaisiin gon promootiohankkeisiin. 
Liitto tuki YliGon promootiomatkaa Desucon Frostbiteen ja Desuconiin. Peliväline- ja 
kirjahankintoja tehtiin helmi- ja lokakuussa. Seuran välineitä lainattiin vuoden aikana Helsingissä, 
Espoossa, Turussa ja Tampereella  järjestettyjen go-tapahtumien järjestäjille.
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